be las uillas be ||eela e be I p i l a . 

A T E A T cunctis presentis seriem inspcc-
turis. Quod nos Petrus Dei gratia Rex 
Aragonum etc. Si deuotionis sinceritate 
quam vos nobilis vir Enricus illustris 
Principis Alfonsi bone memorie Castelle 

Regis fílius, comesque Trestamere miles erga vostra 
servicia ostendistis liberaliter atque prompta videlicet 
quia deserendo per nostri honore negotia guerre ffran-
cie regis in cujus eratis seruicio profectis guerre quam 
habemus cum rege Castelle ad nos accessistis in qua 
nobis seruiuistis ut ab experto novimus utiliter atque 
bone nostri et vasallorum nostrorum personas in factis 
armorum, mortis periculis exponendo diligenter aten-

dimus dignum arbitraraur et decens ut per hujusmodi 
servicis nobiscum retributionis gracia compensemus 
IIQC igitur consideratione dicti comspicientes castrum et 
villam de Alacant cum ejus terminis hominibus et feme-
nis, castris fortalicis et aleareis pertinenciis redditibus 
exitibus et proventibus et aliis juribus suis quod et quam 
infans Ferdinandus írater noster habebat in regno Va-
lentie, jure belli et alias vobis adquisitum et adquisita 
fuise perspicientes etiara vos verbo promissise uobis et 
uestris daré castrum et villam predictam de Alacant, pro 
permisorum serviciorum retributione quia tamen qui-
busdam privilegis nostris juramentis valatis factis uni-
uersitate dicte vile de Alacant intervenientibus quibus 
obstantibus dictum castrum et villam á nostra regia 
corona, separare non posumus in compensacionem et 
esmendam dictorum castri et ville de Alacant hujus ins-
trumenti publici perpetuis temporibus valituri tenore 
gratis et ex certa sciencia spontanea volúntate per nos er 
nostros heredes et succesores perpetuo damus perfecta, 
pura et irrevocabili donatione interuiuos sub retentio-
nibus et conditionibus infrascriptis, vobis dicto Enrico 
comiti Trestamere presentí et recipienti et vestris suce-
soribus, castrum et villam de Epila et castrum et villam 
de Riela in regno Aragonum consistencia et consisten-
tis cum eorum et ipsarum fortaliciis universis et singu-
lis in dictis castris et villis et terminis suis situatis et 
cum aldeis domibus turribus masiis et locis constitutis et 
conslituendis et cum hominibus terminis et pertinenciis 
et apendiciis dictarum vilarum castrorum atque locorum 
et cum hominibus et feminis cristianis et judiéis et sarra-
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cenis in predictis castris uillis et locis et eorum terminis 
habitatibus et habitaturis et cum mero et mixto impe
rio et alia juredictione civil i et criminali alta et baxa et 
cum píscationibus, venationibus, fluminibns, nemoribus 
atque siluis redittibus et exitibus et proventibus molendi-
nisfurnis peytis questiis caloniis subditis ademprinis ser-
viciis servitutibus realibus et personalibus hostibus et ca-
valcatis et earum redentione monetatico cenis albergiis 
etcum ómnibus aliis juribus in dictis castris villis et locis 
nobis pertinentis et debentibus pertinere de jure foris 
juribus et consuetudinibus pro ut melius et plenius nos 
et nostrii ea. in predictis castris villis et locis et ratione 
eorum habuimus et habemus et habere debemus ac con-
suevimus quo quomodo hanc autem donationem fací-
mus vobis dicto comiti et vestris heredibus et succeso-
ribus perpetuo sub retentionibus et conditionibus i n -
frascriptis sit melius et plenius dici etintell igi poterit ad 
vostri et vostrorum securitatem et salvamentum et sa-
num etiam intellectum. Et exchentes predicta omnia et 
singula que vobis supra damus de jure dominio et posse 
nostri et nostrorum eadem in jus domini et posse vestri et 
vestrorum ponimus mitimus et transferimus irrevocabili-
ter pleno jure inducentes nos de predictis ómnibus et sin-
gulisin posessionem corporalem seu qua siad habendum 
tenendum omnique tempore posidendum pro utper vos 
vobis melius data sunt et superius at inferius con-
tinentur promitentes vobis quod trademus vobis vel 
cui volueritis loco vestri possesionem corporalem seu 
quasi omnium predictorum. Et nichilominus damus 
et concedimus vobis et vestris autem licentiam et pie-